

S.C. Bliss S.R.L.

Calea Dumbravii, nr. 37, Sibiu

CUI: RO9028935, J32/608/1996

Tel.: 0745 363 122

Super Mama[®]
20 de ani

MENIU Super Mama
Editia 6, 17.11.2023
Informatii despre:
ingrediente, alergeni și gramaje produse

MENIU Super Mama Delivery
Editia 6, 17.11.2023
Informatii despre:
ingrediente, alergeni și gramaje produse

S.C. Bliss S.R.L.

Calea Dumbravii, nr. 37, Sibiu

CUI: RO9028935, J32/608/1996

Tel.: 0745 363 122

Super Mama[®]
20 de ani

MENIU Super Mama
Informatii despre:
ingrediente, alergeni și gramaje produse

Nr. crt.	Listă de ingrediente	Gramaj
		Valori nutritionale/ 100g
1.	Aripioare de pui pane picante Ingrediente: Aripioare de pui* 83%, făină de grâu , apă, ulei de rapiță, sare, amidon din grâu , amidon din porumb, amidon din orez, potențiator de aromă (glutamat monosodic), agenți de creștere (difosfați, carbonat de sodiu), legume uscate (usturoi, țelină), extract de condimente, colorant (extract de paprika).	280 g/190 g
		Proteine 13 g Glucide 13 g Lipide 15 g Kcalorii/kj 237/990 Sare 2,3 g Fibre <0,5 g
2.	Ardei iute murat Ingrediente: Ardei iute 70%, oțet 27%, sare iodată.	10 g
3.	Baghetă cu mușchi file și ardei copt Ingrediente: Baghetă integrală 40% , mușchi file 16% [carne porc, apa, proteina animala porc, sare, stabilizatori (trifosfati), deoxitroza, proteina din lapte , condimente si extracte de condimente, antioxidant (ascorbat de sodiu) , agent gelatinizant (caragenan), conservant (nitrit de sodiu; poate contine urme de: telina, lactoza], cașcaval 8% (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice , cheag, sare), ardei copt 12%, salată iceberg/lollo, cremă de branza 10% (lapte batut, smantana , sare, culturi lactice).	230g
		Proteine 30 g Glucide 14 g Lipide 17 g Kcalorii/kj 212/890 Sare 2,3 g Fibre 0,3 g
4.	Baghetă cu piept de pui grill Ingrediente: Baghetă integrală 35% , piept de pui grill 24.5%, crema de branza 8.8% (lapte batut, smantana , sare, culturi lactice), salata iceberg/lollo, rosii, castraveti proaspeti.	285 g
		Proteine 28 g Glucide 10 g Lipide 18 g Kcalorii/kj 194/814 Sare 3,1 g Fibre 0,9 g
5.	Baghetă integrală Ingrediente: Făină neagră 50,8% , făină graham 24,2% , drojdie, sare, zahăr, margarină vegetală, ulei de floarea soarelui.	100 g
		Proteine 2 g Glucide 1 g Lipide 22 g Kcalorii/kj 94/394 Sare 2,1 g Fibre 0,1 g
6.	Baghetă mixta Ingrediente: Baghetă integrală 40% , mușchi file 16% [carne porc, apa, proteina animala porc, sirop de glucoza, sare, stabilizatori(difosfati, trifosfati), agent gelatinizant(caragenan, guma de xantan), potentiator aroma(monoglutamat de sodiu), antioxidant(eritorbat de sodiu), proteine vegetale hidrolizate, grasime vegetala, arome, conservant(nitrit de sodiu), produsul poate contine urme de mustar, lapte, soia], cașcaval 12% (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice , cheag, sare), salam crud uscat 8% [carne de porc, slanina, carne de vită, sare, condimente si extracte de condimente, dextroza, sirop de glucoza, extract de sfecla rosie, antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, conservant (nitrit de sodiu), cultura starter; produsul poate contine urme de : lapte, lactoza, mustar], cremă de branza 10% (lapte batut, smantana , sare, culturi lactice), ardei roșu, salată iceberg/lollo.	250 g
		Proteine 22 g Glucide 12 g Lipide 14 g Kcalorii/kj 144/604 Sare 2,1 g Fibre 0,6 g
7.	Cappuccino	170 ml

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

Super Mama®

	Ingrediente: Lapte (3,2% grăsime) 21,50%, apă 75%, cafea 3,50%, optional: zahăr plic.	Proteine 2,8 g Glucide 4,1 g Lipide 3,1 g Kcalorii/kj 55,2/230,9 Sare 0.01 g Fibre 0 g
8.	Latte macchiato Ingrediente: Lapte (3,2% grăsime) 43,00%, apă 53.5%, cafea 3,50%, optional: zahăr plic.	200 ml Proteine 1,9 g Glucide 2,8 g Lipide 2,1 g Kcalorii/kj 37,2/159,6 Sare 0,1 g Fibre 0 g
9.	Cafea cu lapte Ingrediente: Lapte (3,2% grăsime) 75%, apă 21,50%, cafea 3,50%, optional: zahăr plic.	170 ml Proteine 2,6 g Glucide 3,8 g Lipide 2,9 g Kcalorii/kj 51,2/213,8 Sare 0,1 g Fibre 0 g
10.	Cafea ristretto Ingrediente: Apă 50%, cafea 50%, optional: zahăr plic.	20 ml Proteine 0,1 g Glucide 0 g Lipide 0,2 g Kcalorii/kj 2/9 Sare 0 g Fibre 0 g
11.	Cafea espresso Ingrediente: Apă 82,50%, cafea 17,50%, optional: zahăr plic.	100 ml Proteine 0,1 g Glucide 0 g Lipide 0,2 g Kcalorii/kj 2/9 Sare 0 g Fibre 0 g
12.	Cârnați la grătar Ingrediente: Carne de porc, carne de vita, sare , piper, usturoi. (Produs afumat cu fum natural in membrană naturală comestibila)	150 g/75 g Proteine 16,09 g Glucide 0.96 g Lipide 2,9 g Kcalorii/kj 337/890 Sare 1,8 g Fibre 0,8 g
13.	Carne kebab pui*	150 g

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

Super Mama®

	<p>Ingrediente: carne pui 77,93%, sos (apa, soia, stabilizatori E450-E451, amidon de cartofi, gluten, agenti de ingrosare E1414, corector de aciditate E262, faina de porumb, conservant E262, antioxidanti E331, E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf)</p>	<p>Proteine 14 g Glucide 2,25 g Lipide 5,61 g Kcalorii/kj 77/321 Sare 0,67 g Fibre 0,2 g</p>
14.	<p>Carne kebab vită*</p> <p>Ingrediente: carne vitel 93%, aps, mix de condimente (dextroza, sare, condimente, stabilizatori E262, regulator de aciditate E500**, extracte de condimente – telina), stabilizatori E450, E451, agent de ingrosare E460**, regulator de aciditate E 262</p> <p>**Nu prezinta rol tehnologic in produsul final</p>	<p>150 g</p> <p>Proteine 12 g Glucide 1 g Lipide 18 g Kcalorii/kj 225/945 Sare 2,2 g Fibre 0,2 g</p>
15.	<p>Cartofi gratinați</p> <p>Ingrediente: Cartofi 53,57%, mozzarella (40% grasime, lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), ou, cascaval (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, cheag, sare), smântână 12 % grăsime, sare, piper.</p>	<p>270 g</p> <p>Proteine 16 g Glucide 45 g Lipide 26 g Kcalorii/kj 495/2072 Sare 2,5 g Fibre 1,1 g</p>
16.	<p>Cartofi prăjiți</p> <p>Ingrediente: Cartofi* (cartofi, ulei de rapita rafinat), ulei floarea soarelui.</p>	<p>150 g</p> <p>Proteine 6 g Glucide 48 g Lipide 20 g Kcalorii/kj 310/1302 Sare 2,5 g Fibre 0 g</p>
17.	<p>Castraveți murați</p> <p>Ingrediente: Castraveți 95,35%, sare iodată 2,64%, oțet, condimente.</p>	<p>120 g</p> <p>Proteine 2 g Glucide 3 g Lipide 0,5 g Kcalorii/kj 18/76 Sare 2 g Fibre 0 g</p>
18.	<p>Cartofi noi la cuptor</p> <p>Ingrediente: Cartofi noi 92%, ulei floarea soarelui, sare, piper negru, boia ardei, unt.</p>	<p>220g</p> <p>Proteine 3 g Glucide 26 g Lipide 13 g Kcalorii/kj 242/1016 Sare 2 g Fibre 0 g</p>
19.	<p>Cașcaval pane</p>	<p>200 g/140 g</p>

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

	<p>Ingrediente: crusta pentru pane* [pesmet (faina de grau, apa, sare, drojdie, coloranti (caroten, extract de ardei), apa, faina de grau), cascaval trapist (38%) (lapte, culturi lactice, sare, enzime de cultura) apa, ulei de floarea soarelui, amidon de porumb; produsul poate contine urme de seminte de soia, ou, telina, mustar si seminte de susan.</p>	<p>Proteine 34 g Glucide 20 g Lipide 49 g Kcalorii/kj 676/2839 Sare 1,9 g Fibre 0,4 g</p>
20.	<p>Ceafă de porc la grătar Ingrediente: Ceafă de porc* 95,75%, sare, piper negru.</p>	<p>150 g/75 g Proteine 13 g Glucide 24 g Lipide 14 g Kcalorii/kj 276/1155 Sare 1,13 g Fibre 0 g</p>
21.	<p>Ceai Ingrediente: ceai plic, apă.</p>	<p>220 ml</p>
22.	<p>Chiflă albă Ingrediente: Făină albă de grau tip 550 75%, apă 20 %, Easy Ciabatta [faina alba de grau tip 650, sare iodată, maia naturala deshidratata din secara, faina de malt din grau, antioxidant (acid asboric), enzime], sare industrială, drojdie.</p>	<p>50 g Proteine 2 g Glucide 11 g Lipide 4 g Kcalorii/kj 94/394 Sare 1,2 g Fibre 0 g</p>
23.	<p>Chifteluțe în sos marinat Ingrediente: Apa, pulpa porc 40%, cartofi, morcov, ceapă, ou, ulei de floarea soarelui, pesmet, pastă tomate, sare iodată, piper negru, usturoi, făină albă, pătrunjel verde, zahăr, foi dafin.</p>	<p>250 g/130 g Proteine 22 g Glucide 62 g Lipide 48 g Kcalorii/kj 704/2956 Sare 2,8 g Fibre 0,8 g</p>
24.	<p>Ciolan de porc afumat Ingrediente: ciolan porc, sare, zaharuri (dextroza, lactoza, sirop de glucoza), stabilizatori (fosfati de sodiu), proteina vegetala (soia nemodificata genetic), gelifian (caragenan), amidon modificat, antioxidant (ascorbat de sodiu), acidifiant (citrat de sodiu, acetat de sodiu), potentiator de aroma (glutamat monosodic), conservant (nitrit de sodiu)</p>	<p>650g Proteine 14.7 g Glucide 1.12 g Lipide 25 g Kcalorii/kj 288.3/1194 Sare 3,5 g Fibre 0,4 g</p>
25.	<p>Ciocolată caldă Ingrediente: Lapte (3,2% grăsime) 87,5%, puđra cu continut de cacao (zahar, puđra de cacao 28,1%, lapte praf degresat, dextroza, aditiv E341, guaran, aroma, sare)</p>	<p>200 ml Proteine 5,3 g Glucide 77,6 g Lipide 5,4 g Kcalorii/kj 391/1636 Sare 0,1 g Fibre 0 g</p>
26.	<p>Ciorbă de burtă</p>	<p>420 g</p>

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

	<p>Ingrediente: Apă, burtă de vită* 20%, oase de vită*, smântână (40 % grăsime), lapte 3,2%, grasime, țelină, ou, ceapă, morcov, usturoi, gogoșari în oțet, făină albă, ulei de floarea soarelui, sare iodată, oțet, piper negru, suc de lamaie.</p>	<p>Proteine 32 g Glucide 12 g Lipide 24 g Kcalorii/kj 504/2116 Sare 3 g Fibre 0,1 g</p>
27.	<p>Ciorba de fasole verde Ingrediente: Apa, fasole verde 8.96%, ceapa, pasta de tomate, rosii, patrunjel verde, morcovi, ulei de floarea soarelui, smantana, otet, faina, sare, telina, ardei gras, usturoi, leustean.</p>	<p>420 g Proteine 3 g Glucide 12 g Lipide 9 g Kcalorii/kj 196/823 Sare 2,1 g Fibre 0 g</p>
28.	<p>Ciorbă de fasole boabe Ingrediente: apă, ciolan afumat, fasole boabe, morcovi, țelină, ulei floarea soarelui, pastă de tomate, ceapă galbenă, ardei gras sare, oțet, ardei kapia, tarhon murat, oase porc</p>	<p>420 g Proteine 6,45 g Glucide 1,42 g Lipide 8,62 g Kcalorii/kj 109,46/457,55 Sare 1 g Fibre 0 g</p>
29.	<p>Ciorbă de legume Ingrediente: Apă 80,45%, legume în proporții variabile* (țelină, cartofi, varză albă, morcov, ceapă albă, mazăre, fasole verde, conopidă, ardei rosu), ulei de floarea soarelui, sare iodată.</p>	<p>420 g Proteine 6 g Glucide 28 g Lipide 19 g Kcalorii/kj 321/1348 Sare 2,2 g Fibre 0,1 g</p>
30.	<p>Ciorbă cu perișoare Ingrediente: Apă 60,84%, pulpa porc tocată 8,57%, orez, smântână (40% grăsime), ceapă albă, ou, morcov, ardei, țelină, sare iodată, ulei de floarea soarelui, tarhon în oțet, oțet.</p>	<p>420 g Proteine 11 g Glucide 18 g Lipide 14 g Kcalorii/kj 250/1050 Sare 2,2 g Fibre 0,3 g</p>
31.	<p>Ciorbă de pui a la grec Ingrediente: Apă, piept de pui* 14,28%, smântână (40% grăsime), morcov, ardei gras, ceapă albă, țelină, ou, ulei de floarea soarelui, sare iodată, oțet, mărar.</p>	<p>420 g Proteine 25 g Glucide 10 g Lipide 21 g Kcalorii/kj 340/1428 Sare 2,1 g Fibre 0,1 g</p>
32.	<p>Ciorba de miel</p>	<p>420 g</p>

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

	<p>Ingrediente: Apa, carne de miel 14.28%, morcovi, telina, ceapa, orez, smantana (40% grasime), ou, ulei de floarea soarelui, sare de lamaie, sare, otet, leustean.</p>	<p>Proteine 13 g Glucide 12 g Lipide 26 g Kcalorii/kj 340/1428 Sare 2,2 g Fibre 0,2 g</p>
33.	<p>Ciorbă de salată Ingrediente: Apă, salată verde 10%, smântână (40% grăsime), piept de porc țărănesc (produs obținut prin afumare), ou, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare iodată, oțet.</p>	<p>420 g Proteine 13 g Glucide 20 g Lipide 21 g Kcalorii/kj 322/1352 Sare 2,1 g Fibre 0 g</p>
34.	<p>Ciorbă de vacuță Ingrediente: Apă, pulpă vită Black angus* 14,28%, oase de vită*, țelină, cartofi, varză albă, morcov, ceapă, mazăre*, fasole verde*, conopidă*, pastă de tomate (concentrat de tomate, sare), ardei gras, ulei de floarea soarelui.</p>	<p>420 g Proteine 14 g Glucide 15 g Lipide 7 g Kcalorii/kj 277/1163 Sare 2,1 g Fibre 0,2 g</p>
35.	<p>Ciorbă țărănească cu afumătură Ingrediente: Apă, ciolan de porc crud afumat, smântână (40% grăsime), morcov, ou, ceapă albă, ardei, țelină, tarhon, cartofi, pastă tomate (concentrat de tomate, sare 2%), boia dulce, făină albă, sare.</p>	<p>420 g Proteine 8 g Glucide 28 g Lipide 19 g Kcalorii/kj 334/1402 Sare 2,2 g Fibre 0,1 g</p>
36.	<p>Ciorbă rădăuțeană Ingrediente: Apă, piept pui*, morcov, țelină, ceapă, usturoi, gogoșar murat, gâlbenuș ou, smântână (40% grăsime), oțet, ulei.</p>	<p>420 g Proteine 6 g Glucide 31 g Lipide 18 g Kcalorii/kj 322/1352 Sare 2,1 g Fibre 0,1 g</p>
37.	<p>Ciuperci la cuptor Ingrediente: Ciuperci champignon, ceapă, ardei roșu, ulei floarea soarelui, vin de masă, boia de ardei, sare, piper.</p>	<p>220 g Proteine 10 g Glucide 4 g Lipide 23 g Kcalorii/kj 277/1163 Sare 2 g Fibre 0 g</p>
38.	<p>Coaste de porc cu sos barbeque</p>	<p>300 g</p>

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

	<p>Ingrediente: coaste de porc 90%, sos barbeque (9%) (apa, sirop de glucoza fructoza, pasta de tomate 11%, otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, colorant (caramel amoniacal), sfecla rosie, extract de paprika, carbune vegetal, regulator de aciditate (acid citric), arome, condimente (0,28%), stabilizator (guma de xanthan), conservant (sorbit de potasiu), mix condimente (sare, boia piper, usturoi, roxmarin, chilly, potentiator de gust – glutamat monosodic-q.s.)</p>	<p>Proteine 23,6 g Glucide 9,49 g Lipide 31,96 g Kcalorii/kj 421,5/1761,87 Sare 0,01 g Fibre</p>
39.	<p>Cremă de zahăr ars Ingrediente: Lapte (3,2% grasime) 59,27%, ou 23,68%, zahăr 17,77%, zahăr vanilinat (zahar tos, aromă etilvanilină, conținut de etilvanilină, 25%), esență de vanilie.</p>	<p>220 g Proteine 3 g Glucide 16,9 g Lipide 7 g Kcalorii 306/1279 Sare 0 Fibre 0</p>
40.	<p>Crispy din piept de pui Ingrediente: Piept de pui* 58,99%, mix pentru batter (faina de grau, amidon din grau, ou pudra si albus de ou pudra, sare, gluten din grau, stabilizator (E450 P2O5~0.4%), agent de ingrosare (E415, E464), apa, mix pentru crusta crispy (faina de grau, albus de ou, sare, agenti de afanare (E500, E450 P2O5~0,5%), potentiator de aroma (E621 2% +/- 0,5), gluten din grau, lapte praf degresat, extract de condiment.</p>	<p>200 g/100 g Proteine 54 g Glucide 75 g Lipide 92 g Kcalorii/kj 484/2032 Sare 0,2 g Fibre 0 g</p>
41.	<p>Crispy roll Ingrediente: Crispy din piept de pui*36,36%, tortilla mare(faina de grau(60%), apa, ulei vegetal (palmier, rapita), stabilizatori:E422, E412, proteine din grau, sare, faina de fasole, agenti de afanare: E500, E450, zahar, sirop de glucoza, acidifiant:E296, malt(grau,orz), conservanti:E282, E202, faina de ovaz, drojdie) 21,21%, sos alb, salată iceberg, roșie, brânză topita felii cu cedar (branza cedar 51%, branza 15%, lapte degresat, unt, lapte praf degresat, saruri de topire(citrati de sodiu, fosfati de sodiu), proteine din lapte, zer praf, sare, corector de aciditate(acid lactic), coloranti(caroteni, extract de ardei rosu), conservant (acid sorbic), agent antiaglomerant (lecitina din floarea soarelui)coloranti:betacaroten), castravete verde.</p>	<p>340 g Proteine 55 g Glucide 76 g Lipide 94 g Kcalorii/kj 504/2116 Sare 1,1 g Fibre 0,2 g</p>
42.	<p>Dressing iaurt Ingrediente: Sana 90% (lapte de vaca pasteurizat si standardizat, 3,6% grasime, proteine din lapte, culturi lactice), ulei de masline 9%, oregano, sare, suc de lamaie, piper negru maciant, busuioc</p>	<p>60 g Proteine 3,4 g Glucide 4,5 g Lipide 3,9 g Kcalorii/kj 64/268 Sare 0,1 g Fibre 0 g</p>
43.	<p>Dressing italian Ingrediente: ulei de măsline 60%, otet balsamic 20%, apa 10%, sare 4%, usturoi 2%, piper, miere 10%.</p>	<p>60 g Proteine 0,34 g Glucide 10,21 g Lipide 51,61 g Kcalorii/kj 471,871972,42 Sare 3,37 g Fibre 0 g</p>
44.	<p>Ficăței de pui</p>	<p>180 g/90 g</p>

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

Super Mama®

	<p>Ingrediente: Ficăței de pui* 75%, ceapă 15%, ulei de floarea soarelui, baza pentru mancaruri (sare iodată, zahar, potentatori de aroma(monoglutamat de sodiu, inozitat de sodiu, guanilat de sodiu), maltodextrina, legume(9.6%) in proportii variabile: morcov, pastarnac, ardei gras rosu, ceapa, praz, rosii pudra, radacina de patrunjel), condimente(seminte de telina, usturoi, curcuma), patrunjel, grasime vegetala de palmier, sare, suc concentrat de legume(nap si varza), colorant(riboflavina), arome, extract de drojdie, dextroza. Poate contine: gluten, ou, lapte, mustar), usturoi, boia dulce.</p>	<p>Proteine 34 g Glucide 53 g Lipide 31 g Kcalorii/kj 458/1877 Sare 2,2 g Fibre 0,2 g</p>
45.	<p>File Cod de Alaska</p> <p>Ingrediente: File cod de Alaska* 58%, pesmet (făină de grâu, apă, dextroză (de grâu), ulei de floarea soarelui, sare, condimente – boia, curcuma, drojdie), apă, ulei de rapiță, făină de grâu, sare, extracte din condimente, drojdie.</p>	<p>180 g</p> <p>Proteine 16 g Glucide 8 g Lipide 15 g Kcalorii/kj 245/1029 Sare 2 g Fibre 0,1 g</p>
46.	<p>File de salau prajit</p> <p>Ingrediente: File de salau* 80%, sare, piper negru, ulei de floarea soarelui, fulgi de porumb, ou, lamaie, faina alba.</p>	<p>75 g/150 g</p> <p>Proteine 14 g Glucide 8 g Lipide 16 g Kcalorii/kj 242/1017 Sare 1,5 g Fibre 0,1 g</p>
47.	<p>File de cod prajit</p> <p>Ingrediente: File de cod Saithe 80%, sare, piper negru, ulei de floarea soarelui, fulgi de porumb, ou, lamaie, faina alba.</p>	<p>75 g/150 g</p> <p>Proteine 32 g Glucide 11 g Lipide 12 g Kcalorii/kj 240/1008 Sare 1,5 g Fibre 0,2 g</p>
48.	<p>Friptură de porc la tavă</p> <p>Ingrediente: Pulpă porc* 75,90%, morcov 4,20%, ceapă, pastă de tomate, țelină, ulei de floarea soarelui, sare iodată, usturoi, făină albă, boia ardei, cimbru, oregano, foi dafin.</p>	<p>200 g/100 g</p> <p>Proteine 18 g Glucide 3 g Lipide 16 g Kcalorii/kj 263/1104 Sare 3 g Fibre 0,1 g</p>
49.	<p>Friptura de miel</p> <p>Ingrediente: pulpa de miel 84%, morcovi, ceapa, telina, piper, sare, usturoi.</p>	<p>120g</p> <p>Proteine 21 g Glucide 3 g Lipide 33 g Kcalorii/kj 406/1705 Sare 2,1 g Fibre 0,2 g</p>
50.	<p>Galuste cu prune</p>	<p>220 g</p>

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

	<p>Ingrediente: prune, cartofi, faina, pesmet, oua, zahar, unt, scortisoara, sare, esenta vanilie, ulei floarea soarelui.</p>	<p>Proteine 3,67 g Glucide 27,75 g Lipide 3,23 g Kcalorii/kj 168/704 Sare 2,28 g Fibre 0 g</p>
51.	<p>Mix de legume Ingrediente: fasole* verde rotunda pastai taiate (24%), broccoli* (24%), morcovi rondele* (19%), dovlecel verde* (14%) si galben* (14%), ardei* rosu (5%) . Poate contine urme de telina.</p>	<p>250 g Proteine 1,6 g Glucide 3,3 g Lipide 0,2 g Kcalorii/kj 26/109 Sare 2,1 g Fibre 2,3 g</p>
52.	<p>Ghiveci calugaresc Ingrediente: Morcovi, ceapa alba, cartofi, ardei gras rosu, ardei gras verde, rosii, fasole verde*, fasole galbena*, mazare*, conopida*, dovlecel, foi de dafin, patrunjel verde, usturoi, pasta de tomate (concentrat pasta de tomate, sare 2%), orez, sare, piper, ulei de floarea soarelui, ciuperci conserva, boia de ardei,</p>	<p>350g Proteine 12 g Glucide 32 g Lipide 24 g Kcalorii/kj 410/1722 Sare 2 g Fibre 0.1 g</p>
53.	<p>Iahnie de fasole Ingrediente: Fasole boabe 50%, apă 29,66%, ardei, ceapă, pastă tomate, ulei de floarea soarelui, usturoi, sare iodată, piper negru, foi dafin, cimbru.</p>	<p>300 g Proteine 5 g Glucide 23 g Lipide 12 g Kcalorii/kj 225/945 Sare 2 g Fibre 0,1 g</p>
54.	<p>Icre de crap cu ceapa Ingrediente: Icre de crap (icre de crap 89.05%, sare 10%, guma de guar, xanthan, benzoat de sodiu, acid ascorbic), ulei de floarea soarelui, gris, apa, sare de lamaie, ceapa alba;</p>	<p>200 g Proteine 3 g Glucide 8 g Lipide 22 g Kcalorii/kj 250/1051 Sare 2,2 g Fibre 1,1 g</p>
55.	<p>Kebap mixt la farfurie Ingrediente: Cartofi prăjiți* 27.2%, carne kebab vită*/pui* 27.2%, salată de varză, salata iceberg, sos tzatziki, sos usturoi, roșii, patrunjel verde, la cerere: ceapă cu sumac, ardei iute, fulgi chilli;</p>	<p>520 g Proteine 20 g Glucide 10 g Lipide 12 g Kcalorii/kj 897/3767 Sare 3 g Fibre 1,8 g</p>
56.	<p>Kebap pui la farfurie</p>	<p>520 g</p>

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

	<p>Ingrediente: Cartofi prăjiți* 27.2%, carne kebab pui* 27.2%, salată de varză, salata iceberg, sos tzatziki, sos usturoi, roșii, patrunjel verde, la cerere: ceapă cu sumac, ardei iute, fulgi chilli;</p>	<p>Proteine 20 g Glucide 10 g Lipide 10 g Kcalorii/kj 822/3452 Sare 3 g Fibre 1,8 g</p>
57.	<p>Kebap vită la farfurie Ingrediente: Cartofi prăjiți* 27.2%, carne kebab vită* 27.2%, salată de varză, salata iceberg, sos tzatziki, sos usturoi, roșii, patrunjel verde, la cerere: ceapă cu sumac, ardei iute, fulgi chilli;</p>	<p>520 g Proteine 22 g Glucide 12 g Lipide 12 g Kcalorii/kj 846/3553 Sare 3 g Fibre 1,4 g</p>
58.	<p>Sandviș Kebab mixt Ingrediente: Carne kebab pui*/vita* 29.2%, chiflă kebab 26.8%, salată de varză, sos tzatziki, sos usturoi, roșii, patrunjel verde la cerere: ceapă cu sumac, ardei iute.</p>	<p>410 g Proteine 12 g Glucide 22 g Lipide 2 g Kcalorii/kj 346/1453 Sare 2 g Fibre 0,2 g</p>
59.	<p>Sandviș Kebab pui Ingrediente: Carne kebab pui* 29.2%, chiflă kebab 26.8%, salată de varză, sos tzatziki, sos usturoi, roșii, patrunjel verde, la cerere: ceapă cu sumac, ardei iute, fulgi chilli;</p>	<p>410 g Proteine 12 g Glucide 2 g Lipide 12 g Kcalorii/kj 347/1457 Sare 2 g Fibre 0,2 g</p>
60.	<p>Sandviș Kebab vită Ingrediente: Carne kebab vită* 29.2%, chiflă kebab 26.8%, salată de varză, sos tzatziki, sos usturoi, roșii, la cerere: ceapă cu sumac, ardei iute, fulgi chilli;</p>	<p>410 g Proteine 13 g Glucide 2 g Lipide 12 g Kcalorii/kj 367/1541 Sare 2 g Fibre 0,1 g</p>
61.	<p>Ketchup Ingrediente: apă, pastă de tomate 20%, zahăr, amidon modificat din porumb, acidifiant oțet 9° din vin, suc concentrat de lămâie, sare iodată, condimente, conservant (benzoat de sodiu), stabilizator (gumă xantan).</p>	<p>20 g Proteine 1.2 g Glucide 23.5 g Lipide 0.01 g Kcalorii/kj 102/433 Sare 2,7 g Fibre 0 g</p>
62.	<p>Lapte de pasare Ingrediente: lapte (3.5% grasime) 75%, oua, zahar, sare, zahar vanilinat, ciocolata menaj, amidon nativ din porumb, coaja de lamaie rasa.</p>	<p>200 g Proteine 12 g Glucide 40 g Lipide 7 g Kcalorii/kj 275/1037</p>

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

		Sare 0,1 g Fibre 0 g
63.	Lasagna Ingrediente: Pulpă de porc 30,57%, lapte (3.2% grasime) 28,90%, foi lasagna (100% făină din grâu dur; poate conține urme de ou), roșii pasate, mozzarella (grasime 40%, lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag)), ceapă, morcov, făină albă, unt , sare iodată, piper, oregano, busuioc.	340 g Proteine 18 g Glucide 28 g Lipide 32 g Kcalorii/kj 495/2079 Sare 2 g Fibre 0,2 g
64.	Limonadă Ingrediente: Apă, suc 100% natural obținut din lămâi 10%, zahăr 7%.	400 ml Proteine 0,02 g Glucide 7,35 g Lipide 0 g Kcalorii/kj 29,58/123,76 Sare 0 g Fibre 0 g
65.	Limonadă cu capsuni Ingrediente: Apă, piure de căpșuni (căpșuni, zahăr) 10%, suc 100% natural obținut din lămâi 7,5%, zahăr 6%.	400 ml Proteine 0,07 g Glucide 6,05 g Lipide 0,02 g Kcalorii/kj 24,26/103,17 Sare 0 g Fibre 0 g
66.	Limonadă cu mango Ingrediente: Apă, piure de mango (mango, zahăr) 10%, suc 100% natural obținut din lămâi 7,5%, zahăr 6%.	400 ml Proteine 0,07 g Glucide 6,68 g Lipide 0,02 g Kcalorii/kj 27,18/113,72 Sare 0 g Fibre 0 g
67.	Macaroane cu branza Ingrediente: paste fainoase 32% (faina alba de grau 480, apa), branza telemea 7,5% (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice , clorura de calciu, cheag, acid lactic), mozzarella 7,5% (grasime 40%, lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, brânză de burduf 7,5% (obținută din lapte de vacă), smântână 2,4% (obținută din lapte de vaca, proteine din lapte , culturi lactice selectionate. Contine lactoza).	350 g Proteine 16 g Glucide 58 g Lipide 27 g Kcalorii/kj 558/2343 Sare 2 g Fibre 0,2 g
68.	Maioneză Ingrediente: Apă, ulei de floarea soarelui 30%, amidon modificat din porumb, muștar (apă, făină de muștar , oțet din vin, zahăr, făină de grâu , sare iodată, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavină), zahăr, sare iodată, oțet din vin, suc concentrat de lămâie, acid citric, galbenus de ou deshidratat 62%, stabilizator gumă xantan,, conservant sorbat de potasiu, colorant betacaroten, antioxidant calciu disodic EDTA, gluten).	20 g Proteine 2 g Glucide 12 g Lipide 12 g Kcalorii/kj 65/273 Sare 0,1 g Fibre 0 g
69.	Mămăliguță	300 g

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

	Ingrediente: Apă 81,14%, mălai grișat 1,65%, ulei de floarea soarelui, sare iodată.	Proteine 7 g Glucide 50 g Lipide 5 g Kcalorii/kj 281/1180 Sare 2 g Fibre 0 g
70.	Mămăliguță cu brânză și smântână Ingrediente: Mămăligă, smântână (grăsime 20%) 25%, telemea (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice , cheag și sare)	500 g Proteine 40 g Glucide 52 g Lipide 55 g Kcalorii/kj 697/2927 Sare 2,1 g Fibre 0,1 g
71.	Mazăre Ingrediente: Mazăre* 33,33%, ceapă 6,66%, morcov, ardei, pastă de tomate, făină albă , ulei de floarea soarelui, sare iodată, zahăr, boia de ardei, foi dafin.	250 g Proteine 10 g Glucide 25 g Lipide 26 g Kcalorii/kj 390/1638 Sare 2 g Fibre 0,1 g
72.	Miere Ingrediente: Miere polifloră.	15 g Proteine 0,4 g Glucide 81 g Lipide 0 g Kcalorii/kj 326/1326 Sare 0 g Fibre 0 g
73.	Mic dejun cu ochiuri Ingrediente: Ou 30,76%, bacon (piept de porc fara os, apa, sare, sirop de glucoza, stabilizator(difosfat), antioxidant(ascorbat de sodiu), extracte de condimente, conservant:nitrit de sodiu.Poate contine urma de cereale care contin gluten, oua, soia, lapte, lactoza, telina, mustar și derivatele acestora) 30,76%, cașcaval (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice , cheag, sare), ardei roșu, castraveți verzi, ulei de floarea soarelui, măsline, salată iceberg, sare iodată.	320 g Proteine 15 g Glucide 2 g Lipide 18 g Kcalorii/kj 497/2027 Sare 2 g Fibre 0,1 g
74.	Mic dejun cu omletă Ingrediente: Ou 30,76%, bacon (piept de porc fara os, apa, sare, sirop de glucoza, stabilizator(difosfat), antioxidant(ascorbat de sodiu), extracte de condimente, conservant:nitrit de sodiu.Poate contine urma de cereale care contin gluten, oua, soia, lapte, lactoza, telina, mustar și derivatele acestora) 30,76%, cașcaval (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice , cheag, sare, agent de întărire: clorură de calciu), ardei roșu, castraveți verzi, ulei de floarea soarelui, măsline, salată iceberg, sare iodată.	320 g Proteine 15 g Glucide 2 g Lipide 18 g Kcalorii/kj 497/2087 Sare 2 g Fibre 0,1 g
75.	Mici la gratar *	60 gr

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

Super Mama®

	Ingrediente: carne vita 33%, carne porc 33%, seu vita 20%, bicarbonat de sodiu, sare, piper, usturoi praf, cimbru uscat	Proteine 5 g Glucide 0,5 g Lipide 2 g Kcalorii/kj 62/260 Sare 0,3 g Fibre 0,1 g
76.	Muștar Ingrediente: Apă, faina de muștar (20%), oțet din alcool, faina de grau , zahăr, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, îndulcitor (acesulfam de potasiu), condimente, colorant (riboflavine)	40 g Proteine 5.4 g Glucide 7.4 g Lipide 6.3 g Kcalorii/kj 115/480 Sare 1.2 g Fibre 0 g
77.	Mujdei Ingrediente: usturoi, apa, ulei, sare.	40g Proteine 1 g Glucide 0,1 g Lipide 1 g Kcalorii/kj 12/50 Sare 0,3 g Fibre 0 g
78.	Obrajori de vita Black angus cu sos Ingrediente: Obrajori de vita black angus *88%, telina , morcovi, ceapa alba, usturoi, ulei de floarea soarelui, frunze de dafin, cimbrisor verde, pasta de tomate, rosii pasate, concentrat de vita(sare iodată(max.63%), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu, inozitat disodic, guanilat disodic) ulei de palmier, maltodextrina, extract de drojdie, extract carne de vita deshidratată 3%, arome naturale, aroma, zahar, proteina de porumb hidrolizată, coloranti(caramel simplu, riboflavina)poate contine urme de telina, faina de grau, oua si lapte), sare, piper, vin rosu de masa, zahar;	150g/280g Proteine 26 g Glucide 48 g Lipide 36 g Kcalorii/kj 638/2679 Sare 2,1 g Fibre 2,1 g
79.	Ostropel de pui Ingrediente: copanele de pui (53.6%), ulei de floarea soarelui, ceapa alba, morcovi, faina alba , pasta de tomate, usturoi, piper negru, sare, foi de dafin, ardei rosu, ardei galben, patrunjel verde, boia de ardei;	150g/130g Proteine 31 g Glucide 45 g Lipide 34 g Kcalorii/kj 624/2620 Sare 2,1 g Fibre 1,1 g
80.	Orez cu legume Ingrediente: Orez 65.08 %, porumb 5.9%, mazăre* 4.43%, morcov 5.9%, ardei gras 5.9%, ceapa, usturoi ulei de floarea soarelui, ulei de susan , sare,	250 g Proteine 4.55 g Glucide 52 g Lipide 16 g Kcalorii/kj 406/1705 Sare 2 g Fibre 2,2 g
81.	Orez prăjit cu pui	300 g

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

Super Mama®

	Ingrediente: orez 42,16%, piept de pui* 24,09%, mazăre*, morcov, ceapă, praz, ciuperci urechide lemn, sos soia , sos hoi sin, sos oyster, ulei floarea soarelui, ou , usturoi, sare iodată,	Proteine 36 g Glucide 59.7 g Lipide 6.36 g Kcalorii/kj 322.42/1347 Sare 2 g Fibre 0,5 g
82.	Tocăniță de pui Ingrediente: Copănele de pui* 60%, ceapă 20,30%, ardei, ulei de floarea soarelui, pastă de tomate, făină albă , sare iodată, pătrunjel verde, usturoi, boia dulce, piper negru, foi dafin.	200 g/100 g Proteine 28 g Glucide 13 g Lipide 33 g Kcalorii/kj 482/1928 Sare 2,1 g Fibre 0,2 g
83.	Oțet din vin plic Ingrediente: oțet din vin, acid acetic.	7 ml
84.	Papanași cu smântână și dulceață de afine Ingrediente: Papanași* (apă, făină de grâu, brânză , zahăr, gălbenuș pulbere, ulei de palmier, amidon din grau, agenți de afânare: difosfat de potasiu și tartrat de potasiu, emulgator: monogliceride, albumină pulbere, stabilizatori, gumă guar, gumă xanthan, sare iodată, arome) 50%, smântână 25% grăsime, dulceață de afine 22,5% (afine 55%, sirop glucoza-fructoza, zahar, agent gelatinizare: pectina, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: sorbat de potasiu, arome, zahăr pudră).	180 g Proteine 23 g Glucide 63 g Lipide 46 g Kcalorii/kj 787/3305 Sare 1,1 g Fibre 0 g
85.	Piept de porc la grătar Ingrediente: Piept de porc *, sare, piper negru.	150 g Proteine 12.4 g Glucide 1 g Lipide 17.6 g Kcalorii/kj 241/1008 Sare 1 g Fibre 0 g
86.	Piept de pui la grătar Ingrediente: Piept de pui*, boia de ardei.	150 g Proteine 23 g Glucide 0 g Lipide 20 g Kcalorii/kj 275/1155 Sare 1 g Fibre 0,2 g
87.	Piftie de porc Ingrediente: ciolan de porc 33%, picioare de porc 33%, apa, ceapa alba, telina , morcov, usturoi, sare, piper.	450g Proteine 22 g Glucide 6 g Lipide 29 g Kcalorii/kj 532/2234 Sare 3 g Fibre 0,9 g
88.	Pilaf de orez cu ciuperci	250 g

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

	<p>Ingrediente: Apă 71,60%, orez 10%, ciuperci champignon taiate [ciuperci champignon, apa, sare, acidifiant:acid citric (sare de lamaie), antioxidant:acid ascorbic] 4,32%, ardei roșu, morcov, ceapă, sare iodată, baza pentru mancaruri [sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozitat de sodiu, guanilat de sodiu), maltodextrina, legume (9.6%) in proportii variabile: morcov, pastarnac, ardei gras rosu, ceapa, praz, rosii pudra, radacina de patrunjel; condimente (seminte de telina, usturoi, curcuma), patrunjel, grasime vegetala de palmier, sare, suc concentrat de legume (nap si varza), colorant (riboflavina), arome, extract de drojdie, dextroza; poate contine: gluten, ou, lapte, mustar], piper negru.</p>	<p>Proteine 22 g Glucide 16 g Lipide 29 g Kcalorii/kj 532/2234 Sare 2 g Fibre 0,9 g</p>
89.	<p>Piper plic Ingrediente: piper negru.</p>	0,3 g
90.	<p>Piure de cartofi Ingrediente: cartofi* 97%, emulgator E471, stabilizator E450i, condimente (curcuma) lapte 3.2% grasime , unt 82% grasime,</p>	<p>300 g Proteine 3 g Glucide 16 g Lipide 8 g Kcalorii/kj 159/668 Sare 2 g Fibre 0 g</p>
91.	<p>Placinta cu mar Ingrediente: mere, faina, ou, lapte 3.5%, zahar, praf de copt, margarina, esenta rom, lamaie, scortisoara, esenta vanilie</p>	<p>80g Proteine 1,47 g Glucide 11.,77 g Lipide 0,97 g Kcalorii/kj 131,42/549,34 Sare 0.11 g Fibre 0 g</p>
92.	<p>Pomana porcului Ingrediente: spata de porc 50%, burta de porc 12.5%, carnat crud de porc 25%, untura de porc 10%, ulei de floarea soarelui, usturoi, apa, sare, piper;</p>	<p>250g/200g Proteine 30 g Glucide 52 g Lipide 23 g Kcalorii/kj 547/2297 Sare 2,2 g Fibre 0,8 g</p>
93.	<p>Prajitura inteligenta Ingrediente: faina alba de grau, zahar, unt, oua, margarina (uleiuri vegetale rafinate si partial hidrogenate(palmier, rapita, floarea soarelui), apa, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi, lecitina de soia), sare iodată, acidifiant (acid citric), antioxidant (alfa-tocoferol), aroma, colorant caroten; crema: lapte integral, zahar, amidon modificat, lapte degresat reconstituit, stabilizatori (acetat de calciu, difosfat disodic, fosfat disodic), grasime vegetala, sirop de glucoza, emulsifiant(E472), sare, colorant (beta caroten), albus de ou, galbenus de ou, faina alba de grau.</p>	<p>120g Proteine 13 g Glucide 55 g Lipide 27 g Kcalorii/kj 526/2209 Sare 0,3 g Fibre 0,1 g</p>
94.	<p>Profiterol cu ciocolata</p>	100 g

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

	<p>Ingrediente: lapte și zer de lapte, sirop de glucoză, grăsimi vegetale- miez de nucă de cocos-palmier, zahăr, margarină (grăsimi vegetale: ulei de palmier, nucă de cocos și ulei vegetal- ulei floarea-soarelui, apă, Emulgator: E471, sare, regulator de aciditate E330, arome), ouă, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi 3%, făină de grâu, apă, galbenus de ou, proteine din lapte, amidon de orez, sare, emulgator E471 (Palmier), agenți de îngroșare: E 401, E407, agenți de creștere: E450i, E500ii, arome. Poate conține urme de : soia, nuci (migdale, alune și fistic).</p>	<p>Proteine 4,9 g Glucide 32 g Lipide 22 g Kcalorii/kj 348/1452 Sare 0,25 g Fibre 0</p>
95.	<p>CheeseCake Ingrediente: biscuți (14,7%), unt 82% grasime, crema de branza (26.43%) (lapte batut, smantana, sare, culturi lactice), produs vegetal pentru preparate de cofetarie (22.03%) [apă, grăsimi vegetals complet hidrogenata (palmier) 25%, zahăr, proteine din lapte, emulgatori (E472e, E472b, E322 (lecitina din soia) stabilizatori: E460, e466, E331, E340, aroma de vanilie, colorant: E160a], zahar (9,25%), lapte 3,5% grasime, gelatina, esenta vanilie, dulceata afine (17.18%) (afine 55%, sirop glucoza-fructoza, zahar, agent gelatinizare: pectina, regulator de aciditate: acid citric, conservanti:sorbat de potasiu, arome, zahăr pudra)</p>	<p>180g Proteine 4,27 g Glucide 19,22 g Lipide 18,49 g Kcalorii/kj 302,3/1263. Sare 0,44 g Fibre 0 g</p>
96.	<p>Pulpă de pui la cuptor Ingrediente: Pulpă de pui cu spate*, condimente.</p>	<p>180g Proteine 23 g Glucide 0 g Lipide 20 g Kcalorii/kj 375/1575 Sare 1,8 g Fibre 0,2 g</p>
97.	<p>Pui la cuptor Ingrediente: pui, condiment pentru pui (Sare; condimente (boia, piper, usturoi, rozmarin, chilly); potențiator de aromă (glutamat monosodic – q.s.).</p>	<p>400g Proteine 24.7 g Glucide 0 g Lipide 9.3 g Kcalorii/kj 183/766 Sare < 0.1 g Fibre 0 g</p>
98.	<p>Pulpa de pui dezosata la gratar Ingrediente: pulpa de pui dezosata*, condimente.</p>	<p>150g/75g Proteine 24 g Glucide 0 g Lipide 37 g Kcalorii/kj 446/1873 Sare 2 g Fibre 0,1 g</p>
99.	<p>Salată cu crispy piept de pui Ingrediente: Salată iceberg 42,06%, crispy piept de pui* 33,10%, roșii, cașcaval (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, cheag, sare), măslina verzi.</p>	<p>290 g Proteine 22 g Glucide 16 g Lipide 9 g Kcalorii/kj 332/1394 Sare 0,2 g Fibre 0,2 g</p>
100.	<p>Salată cu piept de pui</p>	<p>290 g</p>

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

	<p>Ingrediente: Salată iceberg 42,06%, piept de pui* 33,10%, roșii, cașcaval (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, cheag, sare), măsline verzi.</p>	<p>Proteine 19 g Glucide 14 g Lipide 12 g Kcalorii/kj 392/1646 Sare 0,2 g Fibre 0,2 g</p>
101.	<p>Salată cu ton Ingrediente: Salată iceberg 36%, roșii, ou, castravete verde, ton 11%, telemea (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate, cheag, lactat de calciu, sare iodată), lămâie, măsline verzi.</p>	<p>340 g Proteine 12 g Glucide 16 g Lipide 19 g Kcalorii/kj 332/1394 Sare 0,2 g Fibre 0,1 g</p>
102.	<p>Salată de boeuf Ingrediente: Morcov, mazare, cartofi, piept de pui*, castraveți în oțet, gogoșari în oțet, maioneza, muștar, masline, piper, sare</p>	<p>400 g Proteine 9 g Glucide 13 g Lipide 30 g Kcalorii/kj 372/1562 Sare 1 g Fibre 0,1 g</p>
103.	<p>Salată de cruditati Ingrediente: Salată iceberg 46,03%, roșii 23,77%, castravete verde, porumb, ardei roșu, morcov, măsline.</p>	<p>265 g Proteine 3 g Glucide 8 g Lipide 11 g Kcalorii/kj 139/583 Sare 0,2 g Fibre 0 g</p>
104.	<p>Salată de sfeclă roșie Ingrediente: Sfeclă roșie 92,59%, zahăr 3,70%, hrean, oțet, sare iodată.</p>	<p>120 g Proteine 2 g Glucide 18 g Lipide 11 g Kcalorii/kj 176/739 Sare 1,5 g Fibre 0 g</p>
105.	<p>Salată de roșii și castraveți Ingrediente: roșii 60%, castraveți 40%.</p>	<p>120 g Proteine 2 g Glucide 6 g Lipide 11 g Kcalorii/ kj 128/537 Sare 0,1 g Fibre 0 g</p>
106.	<p>Salată de varză albă</p>	<p>120 g</p>

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

	Ingrediente: Varză albă 75,47%, ulei de floarea soarelui 3,77%, oțet, morcov, sare iodată.	Proteine 3 g Glucide 10 g Lipide 10 g Kcalorii/kj 147/617 Sare 0,5 g Fibre 0,1 g
107.	Sandviș șnițel de pui Ingrediente: Șnițel de pui* 33%, chiflă kebab 22%, cartofi prăjiți, salată de varză, ketchup, maioneză, sos alb , roșii, castraveți în oțet, ceapă albă, ardei iute, ulei rapita rafinat.	450 g Proteine 22 g Glucide 16 g Lipide 29 g Kcalorii/kj 532/2234 Sare 1,2 g Fibre 0,1 g
108.	Sandviș kiddo kebab pui Ingrediente: Chiflă albă 31%, carne kebab pui* 37%, castraveți murați, sos usturoi .	160 g Proteine 12 g Glucide 11 g Lipide 19 g Kcalorii/kj 332/1394 Sare 1,1 g Fibre 0,1 g
109.	Sandviș kiddo pui grill Ingrediente: Chiflă albă 31%, piept de pui* la grătar 37%, castraveți murați, ketchup.	140 g Proteine 22 g Glucide 11 g Lipide 16 g Kcalorii/kj 342/1436 Sare 1,2 g Fibre 0,1 g
110.	Sandviș kiddo șnițel pui Ingrediente: Chiflă albă 31,25%, șnițel de pui* 37,50%, castraveți murați, maioneză .	160 g Proteine 20 g Glucide 14 g Lipide 14 g Kcalorii/kj 301/1264 Sare 1,1 g Fibre 0,1 g
111.	Sare plic Ingrediente: sare.	1 g
112.	Sarmale de porc Ingrediente: varza murata, pulpa de porc*, pulpa de vita*, orez, ceapa albă, foi de dafin, sare, piper boabe, cimbru, untura de porc, slanina de porc, ulei de floarea soarelui;	200g/150g Proteine 26 g Glucide 30 g Lipide 37 g Kcalorii/kj 571/2398 Sare 3 g Fibre 0,1 g
113.	Snitel vienez	150g

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

	<p>Ingrediente: muschi de vita*, sare, piper, oua, pesmet de paine, faina alba, ulei de floarea soarelui;</p>	<p>Proteine 16 g Glucide 3 g Lipide 12 g Kcalorii/kj 325/1365 Sare 2,2 g Fibre 0,1 g</p>
114.	<p>Smântână 20%</p> <p>Ingrediente: Lapte de vaca pasteurizat, grasime din lapte, culturi lactice selecționate.</p>	<p>40 g Proteine 2,9 g Glucide 2,5 g Lipide 20 g Kcalorii/kj 202/832 Sare 0,2 g Fibre 0 g</p>
115.	<p>Sos de maioneză cu usturoi</p> <p>Ingrediente: apă, ulei de floarea-soarelui 30% (din UE), amidon modificat din porumb, zahăr, usturoi deshidratat, muștar extra (apă, făină de muștar din UE și din afara UE), oțet din alcool, făină de grâu, zahăr, sare iodată, ulei de floarea soarelui, condimente, acidifiant (acid lactic), agent de îngrosare (gumă de xantan), piper măcinat, conservant (sorbit de potasiu și benzoat de sodiu), colorant (betacaroten), antioxidant (calciu disodic EDTA). Conținut de apă și substanțe volatile 59,3%. Poate conține urme de ou, lactoză.</p>	<p>40 g Proteine 0,4 g Glucide 11,3 g Lipide 30,1 g Kcalorii/kj 351/1452 Sare 1,3 g Fibre <0.5 g</p>
116.	<p>Sos rosu kebab</p> <p>Ingrediente: Maioneza 41.5% (ulei vegetal 70%, apa, otet, galbenus de ou pasteurizat (5%), zahar, sare, agent de ingrosare (guma de xanthan), antioxidant (calciu-disodiu EDTA), mustar 23%, ketchup 18% [apă, pastă de tomate 20%, zahăr, amidon modificat din porumb, acidifiant oțet 9° din vin, suc concentrat de lămâie, sare iodată, condimente, conservant (benzoat de sodiu), stabilizator (gumă xantan)], castraveti murati 15%, tarhon murat, boia dulce, piper negru.</p>	<p>40 g Proteine 2.5 g Glucide 11 g Lipide 6.5 g Kcalorii/kj 72/300 Sare 1 g Fibre 0 g</p>
117.	<p>Sos usturoi</p> <p>Ingrediente: sos de maioneza usturoi 50% [ulei floarea soarelui 70%, apă, usturoi deshidratat 5%, muștar de masa (apa, faina de mustar, otet din vin, zahar, faina de grau, sare iodata, ulei de floarea soarelui, condimente, colorant (riboflavina), amidon modificat din porumb, galbenus de ou deshidratat 2%, sare iodata, otet din vin, zahar, suc concentrat din lamaie, piper alb macinat, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, antioxidant: calciu disodic EDTA), contine gluten, mustar si ou], smântână (12% grasime) 50% (smantana pasteurizata 12% grasime obtinuta din lapte de vaca, proteine din lapte, culturi lactice selectionate.Contine lactoza)</p>	<p>40 g Proteine 2 g Glucide 2 g Lipide 12 g Kcalorii/kj 607/2918 Sare 0,5 g Fibre 0 g</p>
118.	<p>Sos thai picant</p> <p>Ingrediente: apa, zahar, otet din alcool, sare iodata, ardei dezhidratat (ardei verde, ardei rosu, ardei iute), amidon din tapioca, usturoi deshidratat, sus concentrat de lamaie, patrunjel, ghimbir, conservant; benzoat de sodiu.</p>	<p>40 g Proteine 0.5 g Glucide 39.3 g Lipide 0.4 g Kcalorii/kj 167/707 Sare 3.1a8 g Fibre 1.9 g</p>

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

119.	Spanac Ingrediente: Spanac* 50%, lapte (3,2% grăsimi) 35%, făină albă , ulei, usturoi, sare, piper, ceapa.	250 g
		Proteine 7 g Glucide 12 g Lipide 8 g Kcalorii/kj 152/638 Sare 2 g Fibre 0 g
120.	Spanac cu ochiuri Ingrediente: Spanac* scăzut 71,42%, ouă ochiuri 28,57%, ulei de floarea soarelui.	350 g
		Proteine 12 g Glucide 16 g Lipide 14 g Kcalorii/kj 332/1394 Sare 2,1 g Fibre 0 g
121.	Suc de portocale Ingrediente: Suc de portocale* 100% natural fara adaos de zahar, apă.	400 ml
		Proteine 0,56 g Glucide 8,32 g Lipide 0.16 g Kcalorii/kj 39/154,61 Sare 0 g Fibre 0,16g
122.	Supă de pui cu tăiței Ingrediente: Apa, tacâmuri de pui* 5,71%, tăiței(faina grifică de grau, ou 33%, sare iodată) 14,28%, legume în proporții variabile (morcov, țelină , ceapă), baza pentru mancaruri (sare iodată, zahar, potentatori de aroma(monoglutamat de sodiu, inozitat de sodiu, guanilat de sodiu), maltodextrina, legume(9.6%) in proportii variabile: morcov, pastarnac, ardei gras rosu, ceapa, praz, rosii pudra, radacina de patrunjel), condimente(seminte de telina , usturoi, curcuma), patrunjel, grasime vegetala de palmier, sare, suc concentrat de legume(nap si varza), colorant(riboflavina), arome, extract de drojdie, dextroza. Poate contine: gluten, ou, lapte, mustar), sare iodată, piper, pătrunjel verde.	350 g
		Proteine 5 g Glucide 34 g Lipide 1 g Kcalorii/kj 167/701 Sare 2,1 g Fibre 0 g
123.	Supa gulas Ingrediente: pulpa de vita, ceapa, ulei de floarea soarelui, morcovi, pasta de tomate(concentrat pasta de tomate, sare 2%), boia de ardei dulce, boia de ardei dulce aromatizata cu aroma naturala de fum, cartofi, sare, piper, chimen, ardei rosu, crema gulas Kalocsai(ardei dulce, sare, pasta de tomate, ulei de floarea soarelui, ceapa pudra, condimente, zahar, amidon modificat din porumb, potentator de aroma(glutamat monosodic), agent de ingrosare(guma xantan), corector de aciditate(acid citric), telina , conservant(sorbat de potasiu);	400/60/340g
		Proteine 23 g Glucide 47 g Lipide 26 g Kcalorii/kj 527/2213 Sare 2 g Fibre 1,2 g
124.	Shaorma mare cu carne de pui Ingrediente: Carne kebap de pui* 33.3%, tortilla mare 16.66%, sos usturoi, sos tzatziki , salată iceberg, roșii, castraveți,patrunjel verde, la cerere: ceapă cu sumac, ardei iute, fulgi chilli.	450 g
		Proteine 20 g Glucide 12 g Lipide 12 g Kcalorii/kj 832/3494 Sare 3 g Fibre 0,9 g

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

125.	Shaorma mare cu carne de vită Ingrediente: Carne kebab de vită* 33.3%, %, tortilla mare 16.66%, sos usturoi , sos tzatziki , salată iceberg, roșii, castraveți, patrunjel verde, la cerere: ceapă cu sumac, ardei iute, fulgi chilli.	450 g
		Proteine 23 g Glucide 10 g Lipide 14 g Kcalorii/kj 852/3578 Sare 3 g Fibre 1,1 g
126.	Shaorma mare mixtă Ingrediente: Carne kebab de pui* și vită* 33.3%, tortilla mare 16.66%, sos usturoi , sos tzatziki , salată iceberg, roșii, castraveți,patrunjel verde, la cerere: ceapă cu sumac, ardei iute, fulgi chilli.	450 g
		Proteine18 g Glucide 12 g Lipide 10 g Kcalorii/kj 632/2654 Sare 3 g Fibre 1,2 g
127.	Shaorma medie cu carne de pui Ingrediente: Carne kebab pui* 28.57%, tortilla mică 17.14%, sos tzatziki , sos usturoi , salată iceberg, roșii, castraveți, patrunjel verde, la cerere: ceapă cu sumac, ardei iute, fulgi chilli.	350 g
		Proteine 18 g Glucide 16 g Lipide 21 g Kcalorii/kj 645/2709 Sare 2 g Fibre 1g
128.	Shaorma medie cu carne de vită Ingrediente: Carne kebab vită* 28.57%, tortilla mică 17.14%, sos tzatziki , sos usturoi , salată iceberg, roșii, castraveți, patrunjel verde, la cerere: ceapă cu sumac, ardei iute, fulgi chilli.	350 g
		Proteine 22 g Glucide 16 g Lipide 19 g Kcalorii/kj 532/2234 Sare 3 g Fibre 1,1 g
129.	Shaorma medie mixtă Ingrediente: Carne kebab pui*/vită* 28.57%, tortilla mică 17.14%, sos tzatziki , sos usturoi , salată iceberg, roșii, castraveți, patrunjel verde, la cerere: ceapă cu sumac, ardei iute, fulgi chilli.	350 g
		Proteine 22 g Glucide 16 g Lipide 29 g Kcalorii/kj 532/2234 Sare 3 g Fibre 1,2 g
130.	Șnițel de pui Ingrediente: Piept de pui* 73,68%, ulei de floarea soarelui, făină , ou .	150 g/75 g
		Proteine 30 g Glucide 17 g Lipide 26 g Kcalorii/kj 436/1831 Sare 2 g Fibre 0,8 g
131.	Șnițel vienez	150g

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

	Ingrediente: muschi de vita* 93%, ou, faina, pesmet , ulei foarea soarelui, sare, piper.	Proteine 28 g Glucide 45 g Lipide 16 g Kcalorii/kj 449/1885 Sare 1,9 g Fibre 1,1 g
132.	Tiramisu Ingrediente: Lapte (3,2% grăsime) 26,45%, pișcoturi [făină albă de grâu, zahăr, ou proaspăt 26%, sirop de glucoza, agent de afânare: bicarbonat de sodiu și pirofosfat acid de sodiu), arome naturale 16,66%], produs vegetal pentru preparate de cofetarie [apă, grăsime vegetals complet hidrogenata (palmier) 25%, zahăr, proteine din lapte , emulgatori (E472e, E472b, E322 (lecitina din soia) stabilizatori: E460, e466, E331, E340, aroma de vanilie, colorant: E160a], smântână 25% grasime, praf pentru cremă tiramisu [zahăr, amidon modificat din cartof, gelatină alimentară, sirop de glucoză, grăsimi vegetale de palmier total hidrogenate, emulsifianți(E471, E472a), aroma, proteine din lapte , zahar caramelizat, agent gelatinizant(E466), maltodextrine, stabilizator(E340iii), colorant (E160ai), agent antiaglomerant(E341iii), sare)], mix pentru spuma pentru deserturi cu gust de frisca [(zahăr, sirop de glucoză, ulei vegetal total hidrogenat de palmier, emulsifianți (E 471. E 472a), proteine din lapte , stabilizator (E340ii), aromă], zahăr pudră, cafea, ou , cacao.	180 g Proteine 3 g Glucide 53 g Lipide 15 g Kcalorii/kj 368/1545 Sare 0,2 g Fibre 0 g
133.	Tocana de oaie Ingrediente: Pulpa oaie 26%, carne lucru oaie 26%, ceapa alba, usturoi, rosii, ulei floarea soarelui, ardei gras rosu, pasta de tomate, boia de ardei dulce, foi de dafin, piper negru, sare, vin rosu de masa, cimbru, mustar , pastrunjel verde.	270 g 120g/150g Proteine 18 g Glucide 12 g Lipide 32 g Kcalorii/kj 424/1780 Sare 2,1 g Fibre 1,8 g
134.	Tocaniță de legume Ingrediente: ciuperci, dovlecel, cartofi, pulpa rosii, ardei gras, fasole verde*, ceapa, morcov, varza, sare, piper negru, boia dulce.	350 g Proteine 1,64 g Glucide 7,15 g Lipide 3,97 g Kcalorii/kj 69,77/287,46 Sare 0,72 g Fibre g
135.	Ulei de măsline plic Ingrediente: ulei de măsline extra virgin;	7 ml
136.	Varză călită Ingrediente: Varză albă 40%, ceapă 5,09%, roșii, ardei roșu, pastă de tomate (concentrat pasta tomate, sare 2%), ulei de floarea soarelui, sare iodată, piper negru, cimbru, foi dafin.	300 g Proteine 3 g Glucide 8 g Lipide 14 g Kcalorii/kj 185/777 Sare 1,9 g Fib 0 g
137.	Vita cu legume in stil asiatic	300 g

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

	<p>Ingrediente: Antricot de vita, ardei gras verde, sardei gras rosu, sos thai dulce [apa, zahar, otet din alcool, sare iodată, ardei dehidratat (ardei verde, ardei rosu, ardei iute), amimdon din tapioca, usturoi dehidratat, sus concentrat de lamaie, patrunjel, ghimbir, conservant: benzoat de sodiu], ciuperci, sare, ulei floarea soarelului, făină de grâu.</p>	<p>Proteine 7.7 g Glucide 6.61 g Lipide 3.04 g Kcalorii/kj 144/0.34 Sare 2.81 g Fibre 0,1 g</p>
138.	<p>Zahăr plic Ingrediente: Zahăr tos.</p>	<p>5 g</p>
139.	<p>Tortilla Ingrediente: făină de grâu (60%), apă, ulei vegetal (palmier, rapiță), stabilizatori: E422, E412; proteine din grâu, sare, făină de fasole, agenți de creștere: E500, E450, zahăr, sirop de glucoză, acid: E296, malț (grâu, orz), emulsificatori: E471, E473, conservanți: E282, E202, făină de ovăz, drojdie.</p>	<p>60 g/100 g Proteine 3 g Glucide 5 g Lipide 0 g Kcalorii/kj 96/403 Sare 0,9 g Fibre 0,1 g</p>
140.	<p>Sos tzatziki Ingrediente: iaurt grecesc (10% grasime) 60,7% (lapte de vaca pasteurizat, smantana din lapte, proteine din lapte, culturi lactice), castravete 30,3%, ulei floarea soarelui 7,3%, mujdei, sare, piper, suc lamaie, oregano, busuioc</p>	<p>40g Proteine 30 g Glucide 7 g Lipide 37 g Kcalorii/kj 86/361 Sare 0,3 g Fibre 0 g</p>
141.	<p>Sote de pipote Ingrediente: pipote de pui*, inimi de pui *, ardei gras roșu, galben, ceapă albă, pastă tomate (concentrat pasta de tomate, sare 2%), piper negru, sare iodată, ulei de floarea soarelui, patrunjel verde, foi dafin, mujdei, boia.</p>	<p>150 g/100 g Proteine 41 g Glucide 6 g Lipide 27 g Kcalorii/kj 441/1852 Sare 2,1 g Fibre 0,4 g</p>
142.	<p>Cartofi rosti Cartofi, ulei de floarea soarelui, dextroza, sare, pudra de ceapa, stabilizator E 450, piper alb</p>	<p>200 g Proteine 16 g Glucide 46 g Lipide 26 g Kcalorii/kj 396/1663 Sare 1,5 g Fibre 0 g</p>
143.	<p>Croissant cu unt* Ingrediente: faina alba de grau tip 550 (gluten din grau, faina din malt de orz), apa, unt (lapte) 19%, zahar, oua lichide, drojdie, sare iodată, agent de tratare a fainii: E300, colorant: E160a, enzime.</p>	<p>65 gr Proteine 7.3 g Glucide 40g Lipide 17 g Kcalorii/kj 343/1437 Sare 0,1 g Fibre 0 g</p>
144.	<p>Croissant cu cacao si alune de padure*</p>	<p>95 gr</p>

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

Super Mama[®]

	<p>Ingrediente: Aluat: faina de grau, apa, ulei de palmier, drojdie , zahar, unt (lapte), ulei de cocos, sare, ulei de rapita, gluten din grau, emulsifiant E471, agent de tartare a faini E300, corector de aciditate E330, arome naturale, oua. Umplutura: zahar, ulei de palmier, alune de padure 3,2 %, pudra de cacao, lapte praf degresat, migdale, emulsifiant E322 (soia), arome naturale de vanilie. Decoratie: ciocolata 4,2 %, oua.</p>	<p>Proteine 0.06 g Glucide 10.12 g Lipide 0.01 g Kcalorii/kj 41.33/173 Sare 0 g Fibre 0 g</p>
145.	<p>Socata</p> <p>Ingrediente: apa 85,7%, sirop pentru limonada soc-lamaie 14,29% (zahar, sirop de glucoza, suc concentrat de lamaie, pulpa de fructe, 0.55% extract de flori de soc (origine din UE), stabilizatori , guma arabica, acidifiant – acid citric, coloranti – caroten, albastru brilliant, antioxidanti – acid ascorbic, alfa-tocoferol, conservanti – benzoat de sodiu)</p>	<p>400 ml</p> <p>Proteine 0,06 Glucide 10,25g Lipide 0,01 g Kcalorii/kj 41,33/173 Sare 0 g Fibre 0 g</p>
146.	<p>Muffin*</p> <p>Prajitura de ciocolata cu bucati de ciocolata neagra si ciocolata cu lapte.</p> <p>Ingrediente: faina de grau (contine: calciu, fier, niacina, tiamina), apa, zahar, ulei vegetal (rapita), ciocolata cu lapte 7% (zahar , lapte praf integral, unt de cacao, masa de cacao, emulgator: lecitina din soia, aroma naturala de vanilie), ciocolata neagra 7% (zahar, masa de cacao, unde de cacao, praf de zer (lapte), emulgator: lecitina din soia, arome:vanilie naturala), praf integral de oua, amidon modificat (porum, porumb ceros, tapioca) pudra de cacao condinut redus de grasime 2%, agenti de crestere (bicarbonat de sodiu, difosfat de sodiu), componente solide de zer (lapte), albus de ou uscat, emulgatori (E477, EE481, E471, E475), sare, arome, stabilizator (guma de xantan)</p>	<p>82 gr</p> <p>Proteine 5,5 g Glucide 46 g Lipide 24 g Kcalorii/kj 423/1767 Sare 1.2 g Fibre 0 g</p>
147.	<p>Inghetata soft cu topping ciocolata</p> <p>Ingrediente: Baza lapte 88% [lapte de vacă integral pasteurizat 72.7%, zahăr 14%, frișcă lichidă (35% grasime) 7,27%, bază stabilizare 7.27% (dextroză, lapte praf degresat, emulgator: mono și digliceridele acizilor grași, stabilizatori: gumă guar, gumă locust, carboximetilceluloză, alginat de sodiu, caragenan, arome), lapte praf degresat, dextroză], lapte 3,2 %, smantana lichidă, topping ciocolata 12% [sirop de glucoză-fructoză, zahăr, ciocolată (6%) (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, emulgator: lecitină din soia E322, aromă vanilină), cacao degresată, apă, colorant: E150d, agent de îngroșare: amidon modificat E1422, arome, conservant: E202]</p>	<p>170 gr</p> <p>Proteine 4,1 g Glucide 32 g Lipide 3,8 g Kcalorii/kj 162/677 Sare 0,05 g Fibre 0,1 g</p>
148.	<p>Inghetata soft cu topping capsuni</p> <p>Ingrediente: Baza lapte 88% [lapte de vacă integral pasteurizat 72.7%, zahăr 14%, frișcă lichidă (35% grasime) 7,27%, bază stabilizare 7.27% (dextroză, lapte praf degresat, emulgator: mono și digliceridele acizilor grași, stabilizatori: gumă guar, gumă locust, carboximetilceluloză, alginat de sodiu, caragenan, arome), lapte praf degresat, dextroză], lapte 3,2 %, smantana lichidă, topping capsuni 12% [gem căpșuni: zahar, capsuni 50%, acidifiant (acid citric), agent gelatinizare (pectine)]</p>	<p>170 gr</p> <p>Proteine 2,9 g Glucide 34 g Lipide 31 g Kcalorii/kj 171/715 Sare 0,1 g Fibre 0.1 g</p>

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

Listă de ingrediente

Super Mama[®]

149.		
------	--	--

*produs / din produs decongelat

Nota: nu toate produsele din lista de ingrediente se regasesc pe toate locatiile;

LISTA DE ALERGENI

Nr. Crt.	Produs	Alergeni										
		Alune	Nuci	Lapte/ Lactoză	Ou	Soia	Pește	Crustacee	Gluten	Țelină	Muștar	Susan
1.	Aripioare de pui picante								X	X		
2.	Ardei iute murat											
3.	Baghetă cu mușchi file și ardei copt			X		X			X		X	
4.	Baghetă cu piept de pui grill			X					X			
5.	Baghetă integrală								X			
6.	Baghetă mixta			X		X			X		X	
7.	Big burger vita			X					X			
8.	Cappuccino			X								
9.	Latte macchiato			X								
10.	Cafea cu lapte			X								
11.	Cafea espresso											
12.	Cârnati la gratar											
13.	Carne kebab pui			X		X						
14.	Carne kebab vită								X			
15.	Cartofi gratinați			X	X							
16.	Cartofi prăjiți											
17.	Castraveți murați											
18.	Cașcaval pane			X	X	X			X	X	X	X
19.	Cartofi noi la cuptor											
20.	Ceafă de porc la grătar											
21.	Ceai											
22.	Chiflă albă								X			
23.	Chiflă kebab								X			
24.	Chifteluțe în sos marinat				X				X			
25.	Ciolan de porc afumat			X		X						
26.	Ciocolată caldă			X								
27.	Ciorbă de burtă			X	X				X	X		
28.	Ciorba de fasole boabe								X	X		
29.	Ciorba de fasole verde								X	X		
30.	Ciorbă de legume									X		
31.	Ciorbă de perișoare			X	X				X	X		
32.	Ciorba de pui a la grec			X	X				X	X	X	
33.	Ciorbă de salată			X	X							
34.	Ciorba de miel			X	X					X		
35.	Ciorbă de vacuta									X		

LISTA DE ALERGENI

Nr. Crt.	Produs	Alergeni										
		Alune	Nuci	Lapte/ Lactoză	Ou	Soia	Pește	Crustacee	Gluten	Țelină	Muștar	Susan
36.	Ciorbă taraneasca cu afumatura				X				X	X		
37.	Ciorbă radauteana			X	X					X		
38.	Ciuperci la cuptor											
39.	Cremă de zahăr ars			X	X							
40.	Coaste d eporc											
41.	Crispy din piept de pui			X	X				X			
42.	Crispy roll			X	X				X			
43.	Dressing salata			X	X						X	
44.	Ficăței de pui			X	X				X	X	X	
45.	File Cod de Alaska								X			
46.	File de salau prajit								X			
47.	File de cod prajit								X			
48.	Friptură de porc la tavă								X	X		
49.	Friptura de miel									X		
50.	Ghiveci de legume									X		
51.	Ghiveci calugaresc											
52.	Gulas de vita				X				X	X		
53.	Iahnie de fasole											
54.	Icre de crap						X					
55.	Inghetata, topping ciocolata			X		X						
56.	Inghetata, topping capsuni			X								
57.	Kebap mixt la farfurie			X		X			X	X	X	
58.	Kebap pui la farfurie			X		X			X	X	X	
59.	Kebap vită la farfurie			X						X		
60.	Sandviș Kebap mixt			X		X			X	X	X	
61.	Sandviș Kebap pui			X		X			X	X	X	
62.	Sandviș Kebap vită			X					X			
63.	Ketchup											
64.	Lapte de pasare			X	X							
65.	Lasagna			X	X				X			
66.	Limonadă											
67.	Limonada cu căpșuni/mango											
68.	Maioneză								X		X	
69.	Mamaliguta											
70.	Mazăre								X			
71.	Miere											
72.	Mic dejun cu ochiuri			X	X	X			X	X	X	
73.	Mic dejun cu omeletă			X	X	X			X	X	X	
74.	Mustar										X	
75.	Mujdei											
76.	Muffin			X	X	X			X			

LISTA DE ALERGENI

Nr. Crt.	Produs	Alergeni										
		Alune	Nuci	Lapte/ Lactoză	Ou	Soia	Pește	Crustacee	Gluten	Țelină	Muștar	Susan
109.	Sos usturoi			X	X				X		X	
110.	Sos maioneză cu usturoi								X		X	
111.	Socata											
112.	Spanac			X					X			
113.	Spanac cu ochiuri			X	X				X			
114.	Suc de portocale 100%											
115.	Supa gulas									X		
116.	Supă de pui cu tăiței			X	X				X	X	X	
117.	Shaorma mare de pui			X					X		X	
118.	Shaorma mare de vită			X					X		X	
119.	Shaorma mare mixtă			X					X		X	
120.	Shaorma medie de pui			X					X		X	
121.	Shaorma medie de vită			X					X		X	
122.	Shaorma medie mixtă			X					X		X	
123.	Șnițel de pui				X				X			
124.	Snitel vienez				X				X			
125.	Tiramisu			X	X	X			X			
126.	Tocana de oaie											
127.	Tăocăniță de legume											
128.	Ulei de masline plic											
129.	Varză călită											
130.	Vita cu legume in stil asiatic								X			
131.	Zahar plic											
132.	Tortilla								X			
133.	Sos tzatziki			X								
134.	Sote de pipote								X			
135.	Cartofi Rosti											
136.	Croisant cu unt		X	X	X				X			X
137.	Croisant cu cacao si alune de padure	X		X	X	X			X			X

LISTA DE ALERGENI